REQUERIMENTO Nº       DE 2021

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da Secretaria-
Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura ao Requerimento
nº 05/ CE registrado no SEDOL nº SF/22435.22405-69, de autoria do
Senador Rodrigo Cunha, que requer a inclusão das seguintes convidadas na
Audiência proposta pelo REQ 2/2022, para instruir o PLC 158/2017:
Doutora Paula Fabiani, CEO do IDIS - Instituto para o Desenvolvimento do
Investimento Social e Doutora Priscila Pasqualin, Sócia do PLKC
Advogados.

Sala da Comissão, 24 de março de 2022.

Senador IZALCI LUCAS

Líder do PSDB
S

F
/
2

2
1

8
1

.
4

1
4

6
4

-
6

5

00014/2022
REQ